RESULTADO DEFINITIVO DOS PROCEDIMENTOS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA AQUELES QUE
CONCORRERAM ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS NEGROS  E/OU PARDOS - SUB JUDICE

Inscrição Nome Situação CPF

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

Nº(s) do(s) Processo(s)

           Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s)
abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí  -
UESPI, torna público o Resultado Definitivo dos Procedimentos de Heteroidentificação para aqueles que
concorreram às vagas reservadas aos Candidatos Negros  e/ou Pardos - sub judice, do Concurso Público
para Polícia Penal – Edital nº 01/2024 – RETIFICADO II.

 CONCORRÊNCIA: Vagas destinadas a negros e/ou pardos - Lei Estadual nº 7626

216250 LUÍS ALBERTO ROCHA LEAL (sub judice) INDEFERIDO***.115.833-** 0852757-88.2024.8.18.0140

212361 MATEUS SOUZA NORONHA  (sub judice) INDEFERIDO***.271.143-** 0766463-65.2024.8.18.0000

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025 Página 1 de 1

¹ Candidata Gestante pendente(s) realização da 2ª Etapa - Exame de Saúde (Médico e Odontológico)    e/ou 3ª Etapa -
Exame de Aptidão Física.